

Årsredovisning
för
Fjällmans Juridik AB
556778-7139

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Fjällman, Styrelseledamot
2026-01-20

Styrelsen och verkställande direktören för Fjällmans Juridik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Göteborg, bedriver verksamhet bestående av att bistå klienter med juridisk rådgivning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	17 908	12 976	12 371	10 825
Resultat efter finansiella poster	4 277	1 517	838	27
Soliditet (%)	56	59	63	44

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökade under året främst till följd av förstärkt personalstyrka som möjliggjort ett ökat antal kunder samt en ökad orderstock.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 043 087	1 338 685	4 481 772
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 338 685	-1 338 685	0
Årets resultat			3 006 909	3 006 909
Belopp vid årets utgång	100 000	4 381 772	3 006 909	7 488 681

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 381 772
årets vinst	3 006 909
	7 388 681
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 600 000
i ny räkning överföres	5 788 681
	7 388 681

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 908 977	12 976 532
Övriga rörelseintäkter		616 703	536 107
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 525 680	13 512 639
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-470 874	-578 612
Övriga externa kostnader		-4 123 796	-3 175 103
Personalkostnader	3	-9 943 024	-8 060 247
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-173 259	-186 737
Summa rörelsekostnader		-14 710 953	-12 000 699
Rörelseresultat		3 814 727	1 511 940
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 689	6 003
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-513
Summa finansiella poster		15 689	5 490
Resultat efter finansiella poster		3 830 416	1 517 430
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	180 000
Summa bokslutsdispositioner		0	180 000
Resultat före skatt		3 830 416	1 697 430
Skatter			
Skatt på årets resultat		-823 507	-358 745
Årets resultat		3 006 909	1 338 685

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	397 418	152 209
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	278 829	175 282
Summa materiella anläggningstillgångar		676 247	327 491
Summa anläggningstillgångar		676 247	327 491
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 523 480	2 286 789
Övriga fordringar		17 938	170 938
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 524 988	1 344 088
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		275 106	342 659
Summa kortfristiga fordringar		5 341 512	4 144 474
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 908 694	2 352 026
Redovisningsmedel		434 121	709 427
Summa kassa och bank		5 342 815	3 061 453
Summa omsättningstillgångar		10 684 327	7 205 927
SUMMA TILLGÅNGAR		11 360 574	7 533 418

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 381 772	3 043 088
Årets resultat		3 006 909	1 338 685
Summa fritt eget kapital		7 388 681	4 381 773
Summa eget kapital		7 488 681	4 481 773
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		407 484	354 064
Skulder till koncernföretag		124 750	0
Skatteskulder		442 020	0
Övriga skulder		1 135 818	1 268 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 761 821	1 428 810
Summa kortfristiga skulder		3 871 893	3 051 645
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 360 574	7 533 418

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar görs med följande procentsats:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5%
Inventarier	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Norrpada AB, 556417-8696, Göteborgs kommun.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	14	12

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	997 265	1 024 605
Inköp	400 000	108 160
Försäljningar/utrangeringar	-228 500	-135 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 168 765	997 265
Ingående avskrivningar	-845 056	-806 186
Försäljningar/utrangeringar	228 500	135 500
Omklassificeringar	17 570	0
Årets avskrivningar	-172 361	-174 370
Utgående ackumulerade avskrivningar	-771 347	-845 056
Utgående redovisat värde	397 418	152 209

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	247 334	224 234
Inköp	122 015	23 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	369 349	247 334
Ingående avskrivningar	-72 052	-59 685
Årets avskrivningar	-18 468	-12 367
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 520	-72 052
Utgående redovisat värde	278 829	175 282

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Carl Fjällman
Carl Fjällman
Verkställande direktör
2025-12-19

Peder Johannisson
Peder Johannisson
Ordförande
2026-01-09

Oskar Fjällman
Oskar Fjällman

2025-12-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-12

Stefan Kylebäck
Stefan Kylebäck
Auktoriserad revisor
